
Комиссия Калининградского УФАС России, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 48
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», РЕШИЛА:

1. Прекратить рассмотрение дела № 039/01/10-725/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства в связи с отсутствием нарушения антимонопольного законодательства в
рассматриваемых Комиссией действиях (бездействии).

2. Передать материалы дела № 039/01/10-725/2019 должностному лицу отдела
антимонопольного контроля Калининградского УФАС России для рассмотрения вопроса
о выдаче предупреждения о прекращении действий (бездействия), которые содержат
признаки нарушения антимонопольного законодательства.


